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KURSSIT.GOLF.FI 

NU FÅR NI GRATIS BETALD META-ANNONSERING FÖR ER KLUBB — LÄGG TILL ERA KURSER SENAST 05.06.2026!  

Instruktioner för att lägga till en kurs; https://app-fi.postiviidakko.fi/files/download/seurakirje-2026/ohjeistus-seurakayttajille-
kurssit.golf.fi-sivustolle.pdf 

 

FÅ FLER ANMÄLNINGAR — PÅ FÖRBUNDETS BEKOSTNAD  

Vi lanserar kampanjen Börja spela golf enkelt, där varje klubb som lägger till sina kurser på kurssit.golf.fi får kostnadsfri, riktad Meta-
annonsering på Facebook och Instagram till ett värde av 30 €. Annonsen leder tittarna direkt till er klubbs egen kurssida på 
kurssit.golf.fi, och annonseringen riktas mot omgivningen kring er bana — annonseuron hittar alltså just de potentiella nya utövare 
som bor nära era kurser. 

 

SÅ HÄR KOMMER NI MED 

1. Lägg till er klubbs nybörjar- och fortsättningskurser på kurssit.golf.fi senast 05.06.2026. 

2. Vi på Golfförbundet bygger en egen annonsgrupp för varje klubb och startar annonseringen automatiskt. 

3. Annonsen körs under en vecka och tidsinställs strax innan er kurs börjar — det vill säga precis när anmälningarna är som 
mest aktuella. 

Kampanjen gäller under begränsad tid, så det lönar sig att agera snabbt så att vi hinner ta med er klubb i kampanjen i tid! 

 

 

 

https://app-fi.postiviidakko.fi/files/download/seurakirje-2026/ohjeistus-seurakayttajille-kurssit.golf.fi-sivustolle.pdf
https://app-fi.postiviidakko.fi/files/download/seurakirje-2026/ohjeistus-seurakayttajille-kurssit.golf.fi-sivustolle.pdf


LÄMNA ETT GOTT SPÅR  

Kampanjen Lämna ett gott spår fortsätter med samma utseende och positiva ton, men nu mer mångsidig än tidigare. Fjolårets 
material används fortsättningsvis parallellt — temat är tidlöst och upprepning behövs säkert! 

NYTT: 

• Tre nya teman: naturavtryck, säkerhet och gemenskap. 

• Kärnbudskap (Spårlös runda, Bli inte stående, Lämna ett gott intryck), scrollbara helheter (golfbilar, spelrytm, säkerhet, 
robotgräsklippare, gemenskap) samt nya illustrationer, fotografier, faktarutor och ramar för egna bilder. 

 

EXEMPEL PÅ ANVÄNDNING: 

• publicera färdigt material i sociala medier 

• visa det på skärmen i klubbhuset 

• skriv ut en affisch till första tee 

• aktivera spelarna med en egen veckoutmaning, "Plocka upp 5 skräp / Laga 1+1 nedslagsmärke…" 

Ytterligare instruktioner och allt material finns i materialbanken. 

MATERIAL 

 

 

STÖDTEAMET REDAN ÖVER 100 GOLFKLUBBAR HAR DELTAGIT I TEAMS-MÖTENA Golfförbundets stödteam har under februari–maj 
ordnat både regionala Teams-möten och Teams-tillfällen riktade till klubbarnas ordföranden. Representanter från redan över 100 
golfklubbar har deltagit. Ett varmt tack till alla för engagemanget! 

Teams-mötena för ordföranden fortsätter igen efter den livligaste spelsäsongen. Höstens första PJ-Teams ordnas torsdagen den 3 
september kl. 18–19. Inbjudan skickas ungefär två veckor innan tillfället till de personer vars roll i eBirdies funktionärsregister är 
angiven som ordförande (rf eller ab). Även andra personer från klubben än ordföranden kan delta, så inbjudningslänken får gärna 
vidarebefordras. 

PJ TEAMS MATERIAL 

 

 

BRANSCHSEMINARIUM 27.11. 

I samarbete med SGL, FGA, FGMA, PGA, SGK 

https://golf.fi/material-bank-post/jata-hyva-jalki/
https://golf.fi/material-bank-post/pj-teams/


Golfklubbarnas verksamhetsmiljö förändras snabbt — men i förändringen döljer sig också enorma möjligheter. Under dagen 
fördjupar vi oss i tre aktuella teman som berör varje golfklubb och banbolag: artificiell intelligens, kundupplevelse och arbetskraft. 

Hur kan data från golfsektorn tas i bruk som ett vardagsverktyg för golfklubbarna? Vad händer när artificiell intelligens sätts in som 
sekreterare i ett banbolags styrelse? Och hur avgör kundupplevelse, ledarskap och kompetent arbetskraft golfklubbarnas framtida 
konkurrenskraft? 

Utöver expertanföranden utlovas praktiska exempel samt diskussion om hur golfklubbar kan verka ännu mer effektivt, klokt och 
attraktivt. 

Seminariet ordnas i Tammerfors fredagen den 27.11 inför Golfförbundets förbundsmöte. Anmälan öppnar i september, men det lönar 
sig att redan nu sätta in datumet i kalendern. Deltagandet är kostnadsfritt. 

 

 

OBSERVERA ÄVEN DETTA 

 

Påminnelse om enkäten En enkät om Golfförbundets tjänster och möjligheten att utvidga dem till att gälla även bolag som driver 
banverksamhet har förra veckan skickats till golfklubbarnas ordföranden samt verksamhetsledare och verkställande direktörer. 
Enkäten spelar en viktig roll i valet och utvecklingen av kommande tjänster, så se till att svara och låt er klubbs behov och önskemål 
bli hörda. 

Enkäten nås via länken nedan. Den är öppen till 1.6.2026 och besvaras anonymt. Mer information om enkäten ger klubbrådgivare 
Johanna Mäkelä, johanna.makela@golf.fi eller 040 596 3123. 

 

 

Golfförbund säljer 2 st golfsimulatorkomplex som använts vid mässor och evenemang + projektorer. 

Ingår: 

• bur (skyddsnät) 

• matta 

• duk 

• projektor 

Ingår inte övrig utrustning (ingen dator, sensor, program el. dyl.). Helheten är i användningsskick och har genomgått regelbunden 
service. Kan hämtas efter överenskommelse. 

Pris 4 000 euro. Mer information: mika.hollo@golf.fi 

 

mailto:mika.hollo@golf.fi


 

 

SUOMI GOLF NÄTBUTIK  

Hos vår samarbetspartner Suomi Golf nätbutik kan man beställa Dartz-tavlor för evenemang. Vi 
har gjort en förhandsreservation av Dartz-tavlor så att leveranserna ska nå Finland i början av 
juni. 

I nätbutiken finns även Parkgolf- och Drive till skolan -redskap samt kampanjtextilier för Lämna 
ett gott spår och Golf gör gott att beställa. 

NÄTBUTIK 

 

 

GOLFARENS FÖRSÄKRINGAR  

Golfarens försäkringsskydd omfattar en heltäckande olycksfall- och ansvarsförsäkring. Bekanta er med handlingsanvisningarna vid 
skadefall. 

LÄS MERA 

 

 

https://kauppa.golf.fi/kauppa
https://golf.fi/material-bank-post/vakuutukset/

